1

OFÍCIO VEREADOR Nº 941/2020

São Roque, 19 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Com os cordiais cumprimentos, solicito a Vossa

Senhoria, por meio do Departamento de Trânsito, a colocação de uma

placa na Rua Josefa Godinho de Oliveira Albuquerque, Taipas de Pedras,

Distrito de Maylasky, CEP 18143-181.

Essa reivindicação é antiga, pois os moradores vêm

enfrentando enormes transtornos ao receber as suas encomendas, uma vez

que os entregadores não conseguem achar o endereço por falta de sinalização

por meio de placa.

Cabe ressaltar que a referida rua já foi denominada

pela Lei 4.503, de 17 de dezembro de 2015, conforme anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2020 - 14:30 7119/2020

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7A0S2K1K2S2E9G0
		2020-08-20T09:13:25-0300

		2020-08-20T09:13:25-0300